別記第５号様式（第７条関係）

　年　　月　　日

長崎県中小企業団体中央会
会　長　石　丸　忠　重　様

申請者　所　在　地
名　　　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk89935987]令和４年度長崎県外国人材受入緊急支援事業補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定及び交付確定のあった上記補助金について、令和４年度長崎県外国人材受入緊急支援事業補助金交付要項第７条の規定により下記金額の交付を請求します。

記

１　交付請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　振込先口座
	金融機関名

	本・支店名

	預金種目

	口座番号（右詰め）

	フリガナ

	口座名義

　　　※　申請者と同名義の口座を記入して下さい。
　【添付書類】
・振込先口座が確認できる通帳の写し（通帳の表紙を開いた見開きでカタカナでの名義・口座番号等が記載されているページの写し）